

ใบกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งพง อำเภอหนองจาง จังหวัดอุทัยธานี

รายการกำหนดราคากลาง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนบ้านทุ่งหลวง - บ้านเนินตะกั่ว ขนาดกว้าง 4 เมตร หนา 0.15 เมตร ระยะทาง 230 เมตร

หรือพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 920 ตารางเมตร ลมลูกวังไหล่ทางตามสภาพพื้นที่ พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

(ตามแบบมาตรฐานงานก่อสร้างของท้องถิ่น แบบถนน ท.1)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนบ้านทุ่งหลวง - บ้านเนินตะกั่ว หมู่ที่ 3 ตำบลทุ่งพง อำเภอหนองจาง จังหวัดอุทัยธานี

กำหนดราคาเมื่อ วันที่ เดือน มกราคม พ.ศ. 2562

ปร4 1/1

กำหนดราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	เกลี่ยปรับแต่งพื้นทางเดิม	1,150.00	ตร.ม.	0.00	0.00	1.20	1,380.00	1,380.00	ราคาน้ำมันที่ ปตท. หนองจาง ที่ 26.00 - 26.99 บาท/ลิตร
2	ทรายหยาบรองพื้นทาง	46.00	ลบ.ม.	247.50	11,385.00	0.00	0.00	11,385.00	
3	เหล็ก RB ขนาด 6 มม.	2.0900	ตัน	27,343.73	57,148.40	3,300.00	6,897.00	64,045.40	
4	เหล็ก RB ขนาด 15 มม.	0.1100	ตัน	21,532.71	2,368.60	3,300.00	363.00	2,731.60	
5	เหล็ก RB ขนาด 19 มม. ทุก 50 เมตร	0.0360	ตัน	21,238.32	764.58	3,300.00	118.80	883.38	
6	เหล็ก DB ขนาด 16 มม.	0.3600	ตัน	22,583.49	8,130.06	3,300.00	1,188.00	9,318.06	
7	คอนกรีต กำลังอัด 240 กก./ซม ² ที่อายุ 28 วัน	138.000	ลบ.ม.	1,642.00	226,596.00	0.00	0.00	226,596.00	
8	ลวดผูกเหล็ก (คิดจากเหล็ก 6 มม. ตัน 30กก.)	60.000	กก.	40.50	2,430.00	0.00	0.00	2,430.00	
9	ค่าติดตั้งแบบ	230.00	เมตร	0.00	0.00	20.60	4,738.00	4,738.00	
10	ค่าปูผิวคอนกรีต	920.00	ตร.ม.	0.00	0.00	11.93	10,975.60	10,975.60	
11	ค่าบ่มคอนกรีต	920.00	ตร.ม.	0.00	0.00	8.73	8,031.60	8,031.60	
12	ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	300.00	ม.	0.00	0.00	22.41	6,723.00	6,723.00	
13	ยางหยอดรอยต่อ ASTM D1190	35.00	กก.	60.00	2,100.00	0.00	0.00	2,100.00	
14	ลูกวังไหล่ทาง(พร้อมเกลี่ย)	25.00	ลบ.ม.	170.00	4,250.00	0.00	0.00	4,250.00	
	รวมค่าแรงและค่าวัสดุ							355,587.63	